odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu, wady prawne, błędy w dokumentacji pojazdu i błędy
montażu.  Opinia  została  sporządzona  bezstronnie  zgodnie  z  najlepszą  wiedzą  i  sumieniem
rzeczoznawcy.

2. Wartość przedmiotowego pojazdu w dniu badania szacuje się na kwotę netto:
115 000.00 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy 00/100) PLN.

W/w kwota nie zawiera podatku VAT .
3. Wartość przy sprzedaży wymuszonej określa się na kwotę netto:

96 900.00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 00/100) PLN.
W/w kwota nie zawiera podatku VAT .

Kod EC [0109033]
[96 900.00]
[SP 113 900.00]
[ZA 98 000.00]

Sporządzono w 2 egzemplarzach.                         Do oceny dołączono 236 fotografii cyfrowych.

Niniejsza opinia nie jest ekspertyzą stanu technicznego pojazdu ani gwarancją niezawodności